

Dato: 30.07.2024	Klokkeslett: 18:57
------------------	--------------------

**Loggføring av arbeidsoppgaver:**

Hva: Hva blir gjennomført

Funn: hvilke funn kom ut av dette?

Kommentarer: Utdypende kommentarer.

<b>Hva:</b>	<b>Funn</b>	<b>Kommentar:</b>
Kobler opp gateway	Plug and play	
Kobler lås mot gateway	Kobles til uten bruk av qr-kode	
Tester lås/lås opp funksjonalitet	Fungerer fint, men er noe forsinket respons	Tar 2-3 sekunder før lås utfører handling. Autorisering kreves ved opplåsning.
Ser på batteristatus	Leser av 80%	Bruker kan se hvor lenge siden låsen rapporterte batteristatus
Sjekker logg	Gir status om dør lukket/åpen og hvor lenge siden statusen endret seg, batteri og når den sist ble låst/låst opp	
Oppretter en bruker-PIN	Gir bekreftende lyd og blinker blått når kode er lagt til, kode fungerer	Logg sier ingenting om hvem som låste opp dør
Ser på varsler	Du får alarmemøji når dør åpnes vanlig, dette er likevel ikke den innebygde inbrudds/sabotasjesalarmen	
Sletter opprettet brukerpinn	Får bekreftende lyd og blink fra lås når dette er gjort, fungerer	
Ser om innebygd alarm varsles i app	Det gjøres ikke	Dør får da status som closed selv når du har åpnet den.
Sjekker meny for «additional functions»	Er bare funksjon for reconnect av lås	
connectivity	Hender app varsler om tilkobling mellom lås og hub	
Tar med lås langt vekk for hub for å se opp varsel endrer seg	Endres ikke selv om lås tydelig mister kontakt med gateway	
Prøver å få kontakt igjen	Reconnectfunksjonalitet i app, fungerte ikke helt	Må ta batterier inn og ut

Ser på automasjon	Ser ut til at lås kun kan brukes som sensor åpen/lukket dør.	Automasjon kan ikke brukes til å betjene lås
Kobler lås fra system	Fungerer ikke får feilmelding «no response from adapter»	Lås har kontakt med hub får låst og låst opp
Prøver å ta batterier inn og ut av lås for så prøve på nytt	Fungerer fortsatt ikke	
Beveger lås nærmere gateway	Fungerer ikke	
Prøver å slette lås manuelt via instillinger på lås. [Masterpin] [*][2][*][0], mens app ekskluderer	Dette fungerer og lås slettes fra app	App gir en rekke feilmeldinger, men se vekk fra de